ПРОТОКОЛ № 121
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

общества с ограниченной ответственностью « Калужский областной водоканал»

(далее «Общество»)

г. Калуга
 09 ноября 2016 года

Присутствовали:

Члены комиссии по закупкам:
1. Председатель комиссии–  генеральный директор – Чувилькина И.С
2. Первый заместитель председателя комиссии – исполнительный директор – Шворнев В.Ю.;
3. Главный бухгалтер – Маркина О.И.;

4. Секретарь комиссии – начальник отдела материально-технического снабжения и закупок - Суслова С.О.

Кворум для проведения заседания и голосования по всем вопросам имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 4 (четыре) члена комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов комиссии.

Заседание открыл председатель комиссии – генеральный директор Чувилькина И.С., который  огласил повестку заседания комиссии по закупкам Общества:

1) Выбор контрагента на право заключения договора на поставку Коагулянта Аква-Аурат 10 (извещение № 31604216882).
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, проводимом на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц zakupki.gov.ru – в единой информационной системе (извещение № 31604216882),  по выбору контрагента на поставку Коагулянта Аква-Аурат 10, имело место «09» ноября 2016 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 15 часов 00 минут, зал заседания – кабинет № 300.

Начальная (Максимальная) цена – 18 949 620 (восемнадцать миллионов девятьсот сорок девять тысяч шестьсот двадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.
1.1. В течение срока приема заявок, указанного в закупочной документации, поступили следующие заявки на участие в конкурсе:

	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Дата и время подачи заявки
	Дата подачи отзыва заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Промхимснаб»
	31.10.2016 в 10:40
	-

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Аурат-ВВ»
	08.11.2016 в 13:00

1.2.         Председателем комиссии – генеральным директором Чувилькиной И.С.  в отношении поступивших заявок на участие в конкурсе объявлена следующая информация:
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Сведения о наличии в заявке участника закупки документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Предложения участников по условиям договора и критериям оценки

	Общество с ограниченной ответственностью «Промхимснаб»
	В наличии не полный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	1. Цена договора: 18 949 620,00 (Восемнадцать  миллионов девятьсот сорок девять тысяч шестьсот двадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18 %- 2 890 620,00 руб.

	3. Срок поставки товара:   срок поставки товара – в течение 4 (четырех) рабочих дней с момента получения заявки от Покупателя

	Общество с ограниченной ответственностью «Аурат-ВВ»
	В наличии полный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	1. Цена договора: 18 943 366,00 (восемнадцать миллионов девятьсот сорок три тысячи триста шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%- 2 889 666, 00 руб.

	3. Срок поставки товара:   срок поставки товара – в течение 0,5 (ноль целых пять десятых) календарного дня с момента получения заявки или по согласованному графику

1.3. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации о конкурсе, и завершила процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Председатель комиссии – генеральный директор Чувилькина И.С. объявил, что процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе завершена.
Председатель комиссии –  генеральный директор -    ______________      Чувилькина И.С

Первый заместитель председателя комиссии –

исполнительный директор

  ______________       Шворнев В.Ю.

Главный бухгалтер
                                              _______________       Маркина О.И.

Секретарь комиссии по закупкам                            ______________        Суслова С.О.

Протокол подписан: 10 ноября 2016 года
1